

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG647084
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-23T23:24:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
POSADAS ECOD	91047	62671	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186190026001	24-SEP-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C 162	607.12	124644	29.58	+		333.49	54,025.38
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 54,025.38, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,644.06														
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250		C 50	382.56	124644	34.41	+		195.73	9,786.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,786.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,565.84														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													212	63,811.88
													TOTAL IVA 16:	10,209.90
													TOTAL VENTA:	74,021.78

(SETENTA Y CUATRO MIL VEINTIUN PESOS 78/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: CEF6F709-5F07-4932-9457-F3365643991E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

N4ge/gOUvIaJsfv

+L2Ry3U2qGC/AgJjFJGnsDSnBOFdkG14+HWjzE3iUGK7z1ROX6OKBGCBVZIYm1QkM41DVPm1Wc9BO3zsewhINsVTzw4pqJ328x1mNo34KHKgg2tDghkGgXcjhQY3FxFxJhZWOr7Yc3/TgXADFFheXPsLTv

bgGU9Pu5E8Ebg19wwRyQuxcySPsfvJUMrdDbpFcEvV+V3GcwAFfaganf5neNHxqXpEX4uNtWvKd0Gucf6pZ7bdWimZGgiE5tlynH6HQBK4tbgI5jdt+ptIAQG8aUX4w

+Wiu7Q1Q5se6gt5o0gkTQ5QWXIeQ5sUnwz4eg4rAms8UEA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

P

+CvaTirX8KylxgbOMB2SfelckPcadNeXmE5DZK2eJYYjtYg1+fZhigUKcXyoQMkwQofqJMS0t93MYgTmGuLsJ6kcgSb9StoJ59QPb78AvmmxiDzvoNBensgJiy3TdfEtf7qRGKbpNP6TWMUloWXU5w1

+XfQm8SHN6OR/LgElbZYehJD/g589RgZ9ShOzX92QKWENgatPdI7/W0miUA8o12Yip8OUZjsw7/5XR5QLNBRMCKC8kBYJVZntqmUineOGEiuU3I5dmGx/zvAaxTd7jNBKdKry07UwUXQftwJw4GyCt

Tq5mHCp/iC3yP7vGwftLdH6QkuHGAlTt6dDHQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|CEF6F709-5F07-4932-9457-F3365643991E|2021-09-23T23:25:22|EEL961104G96|N4ge/gOUvIaJsfv

+L2Ry3U2qGC/AgJjFJGnsDSnBOFdkG14+HWjzE3iUGK7z1ROX6OKBGCBVZIYm1QkM41DVPm1Wc9BO3zsewhINsVTzw4pqJ328x1mNo34KHKgg2tDghkGgXcjhQY3FxFxJhZWOr7Yc3/TgXADFFheXPsLTv

bgGU9Pu5E8Ebg19wwRyQuxcySPsfvJUMrdDbpFcEvV+V3GcwAFfaganf5neNHxqXpEX4uNtWvKd0Gucf6pZ7bdWimZGgiE5tlynH6HQBK4tbgI5jdt+ptIAQG8aUX4w

+Wiu7Q1Q5se6gt5o0gkTQ5QWXIeQ5sUnwz4eg4rAms8UEA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-23T23:25:22

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130708

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

